Q/fítm>icí/^icdda ^áía/)^cia (^tmcótíca de <^ãa ^io^ue sS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza*

OFÍCIO PRESIDENTE 205/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

CM
CO
O

^2
•C"

o
CM

Excelentíssimo Senhor §
® O)
o5
(O ^
o CQ
c o

g.Ç'
"O

CM'o
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar-lhe a Moção n° 118/2020, de
autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano. apresentada ao Egrégio |e
Plenário desta Casa de Leis, na 23^ Sessão Ordinária, realizada em 03 de |f
agosto de 2020.

IU-.S

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros >|
protestos de estima e consideração. 21

Q o

81
Atenciosamente, y o

SI
u- cr

J 2
LU O

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ° ^
TOCO ||

Presidente li
03

f i
TJ o
0.52

•D CO

Ao II
Excelentíssimo Senhor « §

03 O
c ^
l&ci
Ô.""

CARLOS ZARATTINl

DD. Deputado Federal. o|

9912456012/2019/SPI
GAblHETE DA PRESIDÊNCIA

"a (O

™g
PROTOCOLO N" CETSR 05/08/2020 - 08:11 6563/2020 0.0

/vtc o
•0) 03

l:|
0) o

Í2
u

•8S
o

U) o

LU m